
 Seznam zájmových kroužků probíhajících v ZŠ Telnice 
a v prostoru Šatlavy ve školním roce 2019/2020 

 

Vážení rodiče, 
také letos jsme pro vás připravili tabulku kroužků pořádaných v ZŠ Telnice a některých dalších 
mimoškolních aktivit. Na kroužky pořádané základní školou a na keramiku můžete vaše děti 
přihlásit pomocí přihlášky, která je součástí tohoto seznamu.  
 
U ostatních aktivit jsou kontaktní údaje uvedeny v poznámce.  
 
Keramika: Pokud by se nahlásilo 10 a méně zájemců o keramiku, bude otevřen pouze jeden 
z termínů kroužku – podle zájmu přihlášených. 
 
Poplatek budou vybírat vedoucí kroužků. Na období říjen – prosinec uhraďte částku  
do 15. října 2019, na období leden – květen do 15. ledna 2020.  Kroužky se otevírají  
při minimálním počtu 7 dětí. Při nižším počtu není možné kroužek otevřít. 
  
Kroužky v ZŠ Telnice budou zahájeny první týden v říjnu.  

Přihlášky děti odevzdají třídní učitelce do 15. září 2019. 

 
odstřihnout 

 
Přihláška do zájmového kroužku ve školním roce 2019/2020 pořádaného ZŠ Telnice  

 
 
Jméno a příjmení:……………………………………………………………………………… 
 
 
Třída:……..   Název (názvy) kroužku(ů):……………………………………………………. 
 
  

 Podpis zákonného zástupce: ………………………………………………………………….. 

den název 
kroužku 

čas třída vedoucí/pořadatel místo 
konání 

pozn. 

Pondělí 
Anglický 
klub při ŠD 

13.30 – 14.15 1. 
Dorota 
Vybíralová/ZŠ 

ZŠ 
Zdarma: Financováno 
z projektu EU,  
Učíme se spolu II 

 
Anglický 
klub při ŠD 

14.15 – 15.00 2. 
Dorota 
Vybíralová/ZŠ 

ZŠ 
Zdarma: Financováno 
z projektu EU,  
Učíme se spolu II 

 
Hudební 
škola Radka 
Meluzína 

celé 
odpoledne 

všechny 
ročníky 

Radek Meluzín ZŠ 
Více informací na: 
http://hsrm.cz/ 
777 341 002 

Úterý Náboženství 11.50 – 12.35 1. – 2. Petr Gabrhel ZŠ 
Více informací na:  
602 500 749 

 Keramika 15.00 – 16.30  
Magdaléna 
Zaoralová 

Šatlava Cena: 1600 Kč/pololetí 

Středa Náboženství 13.45 – 14.30 3. – 5. P. Oldřich Chocholáč ZŠ 
Více informací na:  
730 526 726 

 Keramika 15.00 – 16.30  
Magdaléna 
Zaoralová 

Šatlava Cena: 1600 Kč/pololetí 

Čtvrtek Doučování  14.10 – 15.00 1. – 5. Lucie Horáková/ZŠ ZŠ 
Zdarma: Financováno 
z projektu EU,  
Učíme se spolu II 

http://hsrm.cz/

